
муниципальное казенное учреждение дополнительного образования 
Дом детского творчества г. Лузы Кировской области

П Р И К А З

от 21 сентября 2020 года № 01 -  13/68-1

Об установлении масочного режима

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека от 08.09.2020 № 

02/18612-2020-32 «О дополнительных мерах по профилактике новой 

коронавирусной инфекции» и на основании приказа отдела образования 

администрации Лузского района от 18.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить в учреждении МКУ ДО ДДТ г.Лузы Кировской области с 

21 сентября 2020г. масочный режим для всех сотрудников учреждения во 

время нахождения в помещениях Дома детского творчества г. Лузы.

2. Обеспечение защитными масками сотрудников и контроль за 

исполнением приказа оставляю за собой.


